

RAHANDUSKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Keila

21.03.2013 nr 3

Koosolek algas kell 18.00
lõppes kell 18.40

Koosolekut juhatas komisjoni esimees Jaan Murdla.

Protokollis Marju Vipper

Koosolekust võtsid osa: Jaan Murdla, Mati Õunloo, Uno Koppelmaa, Meelis Aab, Ago Kokser, Leino Mägi

Puudusid: Gaily Vaikmaa, Snežana Ušakova, Sirje Pulk

Kutsutud: linnapea Enno Fels, finantsjuht Avo Reiska

J.Murdla avas koosoleku ja avaldas päevakorra projekti (projekt lisatud protokollile).

Kinnitati alljärgnev päevakord:

1. Reklaami paigaldamine ja reklaamimaksu kehtestamine Keila linnas
2. Arengukava ja eelarvestrateegia koostamise kord
3. Kohalalgatatud küsimused

Päevakorrapunkt 1

Reklaami paigaldamine ja reklaamimaksu kehtestamine Keila linnas

Komisjoni esimees andis sõna Enno Felsile

E.Fels: tingitud on määruse koostamine sellest, et jõustunud on viimane redaktsioon reklaamiseadusest ja on hea tava üle vaadata poole aasta jooksul ka seonduvad määrused. Vastu on võetud senine määrus esmalt 2007. aastal, sinna on tehtud mitmeid muudatusi, viimane muudatus on tehtud siis, kui mindi üle eurole ja sellega seoses ümardati maksumäär kroonidest 6,39 euroks.

Teiseks on määruse vormiküsimus, sest Riigi Teatajasse ei saa esitada praegu kehtivat määrust vanal viisil, vaid määruses peavad paragrahvid olema toodud järjest, ilma ülamargeteta ja vahepealsete kehtetute paragrahvideta.

Sisus on tehtud väikesi täpsustusi, nt määruse § 2 lõikes 2 on ära toodud nõuded nendele kuulutustele ja plakatitele, mis ei ole reklaamid, aga seaduse järgi peab neid avaldama (planeeringute algatamise teated, ehitamise alustamise teated jms).

Suurim muudatus on senise ümardatud 6,39 eurost maksumäära tõstmise ettepanek 10 euron. Rakendusae on antud mõeldes suurematele reklaamijatele, kes tõenäoliselt ei ole enda eelarvetesse aasta keskel summade tõusu ette näinud.

Nii nagu kioskidega, nii ka piilaritega tegeleme, vaatame üle ja uuendame nende paigalduslepinguid, maantee kaitsetsoonis ei tohi neid olla ja ei ole ka. Kaupluste vaateaknaid me ei maksusta.



E.Fels M.Aabile: lähematel valdadel nt Sakus on ca 7,8 eurot ruutmeetrile maksumäär, kontrollib maksmist linnavalitsus ja meilt raamatupidamine, arhitekt ja keskkonnanõunik, deklaratsioon tuleb esitada reklaamijal endal ja deklareerimine toimub ette. Enda kinnistul enda reklaamimine ei lähe maksu alla, aga teisel kinnistul tuleb kooskõlastada kinnistu omanikuga ja maksta linnale. Mobiilne reklaam on kolmekordse maksumääraga, sest need on lühemat aega ja luba antakse välja lihtsustatud korras.

E.Fels A.Kokserile: läbisõitvaid busse me ei maksusta. Kui keegi sõidab treileriga hommikust õhtuni ja reklaamib midagi, siis ta teeb seda nii kiiresti, et reklaamimaksu maksta ei pea.

E.Fels J.Murdla: audioreklaami ei maksustata. See läheb juba avaliku korra määrase alla.

E.Fels M.Õunloole: § 2 p 7 mobiilne reklaam ei vaja paigaldamiseks ehituskonstruksioone, sulgudes on toodud näited, kõigile peaks olema selge, mis on ehituskonstruksioon. P-s 9 on sulgudes toodud samamoodi näidisloetelu.

E.Fels A.Kokserile: kui AS Harju Elekter peab oma üldkoosolekut Kultuurikeskuses peab ka küsima luba kinnistu omanikult.

A.Reiska M.Aabile: Kui Keila Päevadel keegi kaupleja paneb oma müügikohale reklaami, siis seda eraldi ei maksustata, sest kaubanduse korraldaja on juba maksnud linnale.

E.Fels A.Kokserile: avaliku ürituse loaga reguleeritakse üritustel reklaami paigaldamised. Ka terviseradadele pandud reklaami eest võetakse tasu, kui on eraldi paigaldatud reklaam, mitte spordiürituste raames. Kui võistlus läbi saab, siis peavad ära viima reklaamid või maksta reklaamimise eest.

L.Mägi M.Aabile: Keila Terviserajad on ka müünud reklaami, aga see on pigem sponsorlusena võetav.

M.Õunloo: keskkonnamisjonis oli ettepanek isegi soodustada valgusreklaame, mis pimedal ajal linna valgustavad.

E.Fels: oleme läbi viinud heakorrakonkursse ka talvel, et vaadata mh ka valgustuslahendusi, viimasel ajal ei ole kahjuks midagi hinnata olnud.

J.Murdla: Pae tänava ühes otsas võiks tänavavalgustuse välja lülitada, sest sealsel õigusbürool on väga heledad reklaamid, just nagu prožektorid.

Otsustati: toetada määruse eelnõu esitatud kujul

Päevakorrapunkt 2

Arengukava ja eelarvestrateegia koostamise kord

Komisjoni esimees andis sõna Avo Reiskale.

A.Reiska: määruse eelnõu tugineb KOKS § 37² lõikele 1. Ettepanekud linnale arengukava ja eelarvestrateegia muutmiseks tuleb esitada 1. maiks. Linnavalitsus esitab arengukava ja eelarvestrateegia eelnõu volikogule heakskiitmiseks 1. juuniks, siis toimub avalikustamine, pärast avalikustamist koostab linnavalitsus arvestades esitatud ettepanekuid eelnõu ja esitab selle 15. augustiks uuesti koos muudatustega volikogule. Arvestatud on sellega, et eelnõu jõuaks käia volikogus kahel lugemisel ja jõuaks oktoobriks nii nagu seadus nõuab vastu võetud.





Linnavalitsus esitab sõltuvatele üksustele 1. aprilliks rahandusministeeriumi määrusega kehtestatud vormid andmete esitamiseks, mis on vajalikud linna eelarvestrateegia koostamiseks. 1. maiks peavad nad täidetud vormid linnale tagasi esitama. Ka eelmisel aastal esitasime eelarvestrateegia koostamisel sõltuvatele üksustele andmete päringu juba samal vormil, nüüd saab see volikogu määruse alusel neile kohustuslikuks. Lähiaastatel ilmselt midagi juurde esitada juba vormis esitatule ei ole vaja, kuna kogu kontsernile kehtib laenukeeld. Investeeringuid, mis vajaks lahti kirjutamist ilmselt lähiaastatel ei tule. Võib-olla on tulevikus võimalik nihutada neid esitamise aegu, aga sel aastal peab nii olema, sest oktoobris on juba uued valimised ja enne peab saama eelarvestrateegia ja arengukava tegevuskava muudatused vastu võetud. Eelarvestrateegiat mõjutavad ikka ainult suured rahad, väikseid projekte see ei mõjuta.

A.Reiska J.Murdla: 1. juuniks esitab linnavalitsus nii arengukava tegevuskava ja eelarvestrateegia koos sõltuvate üksuste andmetega juba volikokku, sest 1. maiks on linn saanud andmed sõltuvatelt üksustelt kätte.

Otsustati: toetada määruse eelnõu esitatud kujul

Kohalalgatatud küsimusi ei olnud.



Jaan Murdla
Komisjoni esimees



Marju Vipper
Õigusnõunik linnasekretäri
ülesannetes